
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 

Na podstawie art. 28 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały nr Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: B75654AC-BF45-4489-AF0A-E8CF5234E5B8. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

400

40095 Pozostała działalność

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów

0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 9/2023 
z dnia 12.01.2023 r.

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

96 000,00 594 000,00 690 000,00

96 000,00 594 000,00 690 000,00

72 000,00 445 500,00 517 500,00

24 000,00 148 500,00 172 500,00

96 000,00 594 000,00 690 000,00

Id: B75654AC-BF45-4489-AF0A-E8CF5234E5B8. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

400

40095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 9/2023 
z dnia 12.01.2023 r.

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

324 000,00 594 000,00 918 000,00

324 000,00 594 000,00 918 000,00

324 000,00 594 000,00 918 000,00

324 000,00 594 000,00 918 000,00

Id: B75654AC-BF45-4489-AF0A-E8CF5234E5B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 9/2023 z dnia 12 stycznia 2023 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 rok 

Dz. 400
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków wg wniosków Wydziału Dochodów i Egzekucji
Nr  WDE.3021.1.2.2023  z  dnia  12 stycznia  2023  r.  oraz  Wydziału  Organizacji  Urzędu  Nr
WOU.3036.1.2023 z dnia 12 stycznia 2023 r. z przeznaczeniem na preferencyjną sprzedaż węgla 
Zwiększenie planu dochodów dotyczy wpływów ze sprzedaży paliwa stałego w wysokości ceny zakupu nie
wyższej niż 1 500 zł brutto za tonę – 445 500 zł, natomiast wpływy z różnych dochodów stanowi różnica
między określoną w umowie ceną zakupu paliwa stałego przez gminę a ceną sprzedaży tego paliwa stałego
w ramach zakupu preferencyjnego – 148 500 zł) – 594 000 zł

Id: B75654AC-BF45-4489-AF0A-E8CF5234E5B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 9/2023 z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 rok
	Dz. 400

